
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kamenický Daniel
Téma: Interpretace konvolučních neuronových sítí (id 23910)
Vedoucí: Hradiš Michal, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Téma práce je podle mě hůře uchopitelné, vyžaduje hlubší pochopení chování a učení neuronových sítí a není

z literatury úplně jasné jak při řešení postupovat. Student zadání splnil, ale spíš jednodušším způsobem.
2. Práce s literaturou
 Student si vyhledal potřebné zdroje k metodám a v potřebném rozsahu si je nastudoval. Mohl se více zaměřit na

zdroje, které se zabývají vyhodnocením metod, které zobrazují chování sítí.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Intenzita aktivity studenta byla během roku spíše nižší a zvýšila se až s blížícím se termínem odevzdání. Na

konzultace docházel častěji až ke konci semestru. 
4. Aktivita při dokončování
 Student konečný obsah práce částečně konzultoval. Žádal o odklad termínu odevzdání.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student pracoval na hůře uchopitelném tématu a to dokázal zpracovat. Jeho aktivita během řešení měla ale být

vyšší a měl se snažit hlouběji proniknout do řešeného tématu.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 4. června 2021

 Hradiš Michal, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

